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SİVİL TOPLUM KURULUŞLARINDAN İDLİB’TE 
MEHMETÇİĞE YAPILAN HAİN SALDIRI VE “BAHAR 

KALKANI HAREKATINA “ DESTEK HAKKINDA ORTAK BASIN 
AÇIKLAMASI YAPILDI.



Bilecik’te bulunan sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri suriye’nin idlib şehrinde Şehit olan 

kahraman Mehmetçiklerimiz için 2. Jandarma Tugay 
Komutanlığı’na taziye ziyaretinde bulundular.



Bilecik İli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği öncüğünde 
Eskişehir-Bilecik Veteriner Hekimleri Birliği Odası işbirliği ile 

“Bilecik ili Soy kütüğüne kayıtlı Büyükbaş Hayvan Irk Islahının 
Gerçekleştirilmesi ve Desteklenmesi” proje tanıtım programı 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odasında gerçekleşti.



Odamızda, ATA Eğitim ve Koçluk firması 
işbirliğinde " Etkili İletişim Teknikleri " konulu 

eğitim düzenlendi.Eğitime odamız üyesi 
firmaların çalışanları katıldı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odasının , Türk Standartları 
Enstitüsü (TSE) tarafından gerçekleştirilen TSE EN 

ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi uygulamaları 
denetimi başarı ile gerçekleşti



İstanbul Maden İhracatçıları Birliği (İMİB) tarafından, 
mermer sektöründe faaliyet gösteren üyelerimizin 

katılımı ile istişare toplantısı düzenlendi. 



İnşaat Sektöründe Faaliyet Gösteren Üyelerimize 
Yönelik “ İnşaatlarda İş Sağlığı ve Güvenliği 

Bilgilendirme Eğitimi” düzenlendi.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şükrü KESKİN, 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyelerinden oluşan 

heyet, Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi yeni rektörü Prof. 
Dr. Şükrü BEYDEMİR ’ i makamında ziyaret ederek hayırlı 

olsun dileklerini iletti.



Odamız Meclis Başkan Yardımcısı Muharrem KAYA, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcılarımız Ercan DÜZGÜN ve Murat 

Serhat ÖZTÜRK, UNICERA İstanbul Seramik Banyo Mutfak 
Fuarında stand açan üyelerimizi ziyaret ettiler



Hürriyet Gazetesi ekonomi Muhabiri Hacer
BOYACIOĞLU, TOBB. Bilecik Kadın Girişimciler Kurulu 

Üyeleri ile röportaj yapmak üzere ilimize geldi.



COVİD-19_önlemleri kapsamında, çalışanlarımızın, 
üyelerimizin ve ziyaretçilerimizin sağlığını tehlikeye 

atacak süreçlerin önüne geçmek adına odamız 
dezenfekte edildi.



Odamızın girişimleri sonucu, TOBB. Başkanı Sn. M. 
Rifat HİSARCIKLIOĞLU tarafından ilimize 

kazandırılacağı müjdelenen ve TOBB. finansmanı ile 
yapılacak olan “Şeyh Edebali Türbesi Asansör Projesi” 

imalatı ve inşaasına başlanmıştır.
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